



طالوع

روزنامه

استان فارسی

کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون تأکید کرد؛

دورهمی های خانوادگی

مهم‌ترین علت ابتلای افراد به ویروس کرونا



نشست اعضای ستاد مدیریت و کنترل بیماری کووید ۱۹ در دفتر رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست رئیس شبکه با اشاره به اینکه دورهمی های خانوادگی بیشترین علت ابتلای افراد به کروناویروس است بر ضرورت آگاهی بخشی به خانواده‌ها درخصوص پرهیز از برگزاری و حضور در مهمانی‌ها و تجمعات تأکید کرد.

دکتر بندر برامکی با بیان اینکه آمار بیماران کرونایی بستری در بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون در طول هفته‌های گذشته وضعیت نسبتاً پایداری داشته است، گفت: همراهی، همدلی و پابندی مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی رمز موفقیت در کنترل بیماری و حفظ وضعیت کنونی تا آغاز واکسیناسیون سایر گروه‌های پرخطر است.

در ادامه معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون با اشاره به شلوغی بازار در روزهای پایانی سال بر ضرورت تشدید بازدید مشترک کارشناسان سلامت محیط و نیروهای بسیجی از اصناف در راستای پیشگیری از بروز موج بعدی بیماری تأکید کرد.

زهرآ طهماسبی از مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت شهید پیرویان خواست بر اجرای عملکرد تیم‌های فعال در طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در مراکز خدمات جامع سلامت تحت پوشش خود نظارت کنند.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون خبر داد؛

ثبت ملی دو درخت کهنسال در کازرون

دو درخت کهن‌سال در شهرستان کازرون ثبت ملی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون، سرپرست این اداره گفت: قدمت این درخت‌ها از هفتصد تا هزار سال برآورده شده است. محمدجواد جوکاری افزود: درخت سرو بورنجان دارای میانگین قطر تنه ۲۱۳ سانتی‌متر و محیط تنه ۶۷۰ سانتی‌متر است. وی افزود: درخت کنار مکتب هم حدود ۲۵ متر ارتفاع، ۲۵ متر طول و ۲۰ متر عرض دارد. . قطر تنه آن در حدود سه متر و نیم است و مساحتی بالغ بر ۳۰۰ متر را پوشش داده است. سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون گفت: قدمت این درخت بیش از ۷۰۰ سال است و یکی از نادرترین درختان کهنسال از گونه کنار در ایران به شمار می‌رود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون راستی آزمایشی واحدهای مرغداری گوشتی در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: به منظور تأمین مرغ مورد نیاز شهروندان به قیمت مصوب، پایش و راستی آزمایشی آمارهای ابلغی از جوجه ریزی تا کشتار مرغ در دستور کار جهاد کشاورزی کازرون قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی کازرون، حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، به منظور راستی آزمایشی وضعیت جوجه‌ریزی در واحدهای فعال مرغداری با اعلام تاریخ جوجه‌ریزی از سوی مرغدار کارشناس امور دام و دامپزشکی

تاریخ	۲۳
اسفند	
۱۳۹۹	
شنبه	

درخشش هنرمند کهگیلویه و بویراحمدی در جشنواره بین‌المللی

هنرمند کهگیلویه و بویراحمدی جایزه برگزیده بخش نمایشنامه‌نویسی جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران مبارک را کسب کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مسئول واحد هنرهای نمایشی حوزه هنری این استان گفت: رضا گشتاسب نویسنده و کارگردان تئاتر این استان جایزه برگزیده بخش نمایشنامه‌نویسی جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران مبارک را کسب کرد. اکبر آیین افزود: رضا گشتاسب موفق شد با اختصاصی تخت‌جمشید توسعه بخشید.

بهمن مردانی رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان مرودشت نیز در این مراسم، با تأکید بر اهمیت حفاظت از محیط‌زیست، به‌ویژه در محور ورودی تخت‌جمشید، گفت: گرچه امروز به صورت نمادین حدود ۱۰۰ اصله نهال در این منطقه کاشته شده است، این فرهنگ باید در تمام بخش‌های جامعه تعمیم داده شود و انتظار داریم گردشگران نیز با رویکردی مسئولانه با طبیعت برخورد کنند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت: ۱۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی را کد در استان‌ها به چرخه تولید بازگشت



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با مصوبات ستادهای تسهیل و رفع موانع تولید و همکاری بخش خصوصی اسمال یک‌هزار ۴۳۷ واحد صنعتی و تولیدی را کد در استان‌ها به چرخه تولید بازگشتند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از دشتستان، علی رسولیان در آیین اختتامیه پروژه توسعه خوشه‌های کسب و کار با بیان اینکه اجرای طرح کلینیک کسب و کار و توجه به واحدهای را کد و نیمه تعطیل امسال به عنوان یک اولویت مورد توجه بخش خصوصی اسمال یک‌هزار ۴۳۷ واحد صنعتی و تولیدی را کد در استان‌ها به چرخه تولید بازگشتند.

به گزارش وزیر صنعت، معدن و تجارت تقویت زنجیره تولید را محور تأکید قرار داد و بیان کرد: برای واحدهای در تملک بانک‌ها از طریق ظرفیت بخش خصوصی و تقویت زنجیره تولید بازگردانی آنها به چرخه تولید به عنوان یک موضوع اولویت‌دار در دستور کار است.

رسولیان با اشاره به اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری در دستور کار دارد افزود: با فشارهای ناشی از کرونا تحریم‌های ظالمانه دشمنان قصد داشتند صنایع را زمین گیر کنند ولی با این وجود ایران در زمینه محصول تولیدی خودکفا شد.

وی از رشد ۷ درصدی در زمینه تولید محصولات خبر داد و بیان کرد: با وجود چالش جدی تحریم و کرونا تولیدات داخلی کشور اسمال رشد ۷درصدی تجربه کرد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: اسمال بیش از ۲ هزار واحد تولیدی و صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان‌ها راه‌اندازی شد و اشتغال این شهرک‌ها نیز ۳۳ درصد افزایش یافت.

مدیر توسعه صنعتی معاونت صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی هم با بیان اینکه تاکنون ۵۲۶ خوشه صنعتی نقاط مختلف کشور شناسایی شده است افزود: از این شمار خوشه تاکنون کار امکان‌سنجی ۱۸۳ خوشه اجرایی شده و ۳۶ خوشه نیز پیاده‌سازی آنها در دست اجراست.

طهمورث لاهوتی به دستاوردهای ۱۵ سال گذشته در راستی فعالیت خوشه‌ها اشاره کرد و تصریح کرد: نهادهای پشتیبان که در فرایند توسعه خوشه‌ها فعال شدند در ۱۵ سال گذشته با رشد ۱۵ درصدی همراه شده است.

وی، شبکه‌سازی را یکی از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه خوشه‌ای دانست و گفت: فعالیت‌های توسعه خوشه‌ای در کشور حدود ۳۰۰ درصد رشد یافته است.

مدیر توسعه صنعتی معاونت صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی از افزایش ۲ برابری واگذاری زمین به سرمایه‌گذار خبر داد و بیان کرد: بیش از ۹ هزار و ۱۰۰ قرارداد برای واگذاری زمین فعالان اقتصادی منعقد شد که این میزان بیش از ۲ برابر سال گذشته است.

استاندار بوشهر هم با بیان اینکه این استان در حوزه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی ظرفیت فراوانی دارد و باید خوشه متناسب با آن تدوین شود خاطرنشان کرد: اسمال شش واحد آفات، علف‌زنی، پاکتی و همچنین نهال کاری این موضوع نسبتاً مدیریت شده است. فدایی با اشاره به لزوم بهره‌برداری همدنفذ از این پهنه سبز در صنعت گردشگری ابراز امیدواری کرد بتوان به‌زودی با تهیه بسته سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی، هم هزینه‌های نگهداری و حفاظت را کاهش داد و هم با برون‌سپاری و نظارت مناسب، این امکان را در محور

صفحه	۳
شماره	
۳۰۳۶	
سال	
بیست‌وششم	

استان کردمزگان

قائم مقام ستاد اجرایی خدمات سفر قشم مطرح کرد؛

شرط پذیرش گردشگر در قشم اعلام رنگ بندی شهرها



قائم مقام ستاد اجرایی خدمات سفر قشم گفت: شرط پذیرش گردشگر در قشم اعلام رنگ بندی شهرها در نوروز و اخذ مجوز ورود به جزیره است.

به گزارش خبرگزاری مهر، مرتضی شیخ زاده اظهار کرد: در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر قشم که با حضور روسای کمیته‌های این ستاد شد، گزارشی از آخرین وضعیت ابتلا به بیماری کرونا در بخش‌های مختلف جزیره قشم ارائه شد و مورد بررسی قرار گرفت.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: هم‌اکنون «سامانه قشم زیبا» جهت ارائه خدمات هوشمند سفر به جزیره قشم آماده شده و روی سایت اینترنتی سازمان منطقه آزاد قشم در دسترس همگان قرار گرفته است.

وی با اشاره به ویژگی‌های سامانه قشم زیبا، اضافه کرد: زرزو هتل و محل اقامت مسافر، ساعت ورود و خروج به قشم، مبادی ورودی، پایش الکترونیک سلامت، صدور مجوز ورود و خرید بلیط شناور و سیستم دیده بان کرونا، از امکانات این سامانه به شمار می‌رود و استفاده از امکان مجاز اقامتی در کنار ایجاد امکان حضور در منزل اقوام ساکن در قشم نیز در این سامانه طراحی شده است.

شیخ زاده تصریح کرد: طبق آخرین اطلاعات مقرر شده است تا پس از ۲۵ اسفندماه وضعیت نهایی رنگ بندی شهرهای مختلف کشور در نوروز ۱۴۰۰ اعلام شده و تنها تردد به شهرهایی که در وضعیت آبی و زرد هستند، امکان‌پذیر خواهد بود.

قائم مقام رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر قشم افزود: در این جلسه عنوان شد که پس از اعلام رنگ بندی کرونایی کشور، اگر قشم در میان شهرهای دارای امکان تردد و سفرهای نوروزی بود، پذیرش گردشگر تنها متناسب با ظرفیت اعلام شده توسط اماکن اقامتی مجاز و از طریق سامانه قشم زیبا صورت خواهد گرفت.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

امیدواریم ثبت‌نام کاندیداهای شوراها افزایش یابد



استاندار خوزستان گفت: امیدواریم انتخابات خوبی برگزار شود و از هیئت‌های نظارت، اجرایی و مراجع چهارگانه می‌خواهم کاری کنند که حضور و مشارکت مردم قوی‌تر باشد و سعه صدر داشته باشند. در بررسی صلاحیت‌ها به قانون محض اتکا داشته باشند. قاسم سلیمانی‌دشتکی در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات فرمانداری اهواز، اظهار کرد: ثبت‌نام داوطلبین شوراهای شهر و روستا آغاز شده و تا هفت روز ادامه خواهد داشت. تقریباً حدود یک ماه صلاحیت داوطلبین بررسی می‌شود و پس از آن داوطلبینی که صلاحیت دارند برای انتخابات آماده می‌شوند و انتظار می‌رود مردم حضور پرشوری در پای



صندوق‌های رأی داشته باشند. به گزارش ایسنا، وی افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران بر پایه مردم‌سالاری دینی بنا نهاده شد و امام راحل به صورت مرتب تأکید می‌کردند که میزان رأی ملت است. حضرت آقا نیز بر حق الناس بودن آرای انتخاباتی تأکید کرده‌اند؛ بیان این دو جمله ارزشمند بیانگر این است که چقدر این نظام به مردم بها می‌دهد و نقش مردم را مهم می‌داند. نظام جمهوری اسلامی مردم را ولی‌نمست نظام و کل دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی می‌داند و تقریباً همه جا مردم پیشنانز بوده‌اند. سلیمانی‌دشتکی بیان کرد: تقریباً هر یک سال یا یک سال و نیم، انتخابات داشته‌ایم و در برخی مقاطع حضور ۹۸ درصدی مردم را شاهد بوده‌ایم و به طور متوسط، میزان حضور مردم به کمتر از ۴۰ درصد تا یکی دو دوره قبل نرسیده است؛ برخلاف برخی کشورها که داعیه دموکراسی دارند اما انتخاباتشان محدود است و میزان حضور در انتخابات به حداقل ممکن می‌رسد.

استاندار خوزستان گفت: در حال حاضر مردم مشکلات ناشی از اعمال تحریم‌ها و شیوع کرونا را دارند اما همه می‌دانیم که نظام، فرزند حرکت عظیم امام و مردم بود؛ همه می‌دانیم که اصناف، کارگران و اقشار مختلف در پیروزی انقلاب اسلامی نقش داشتند و شهید تقدیم کردند و در دفاع از انقلاب اسلامی افراد زیادی جان خود را در طبق اخلاص گذاشتند و شهید یا جانباز شدند تا انقلاب حفظ شود؛ در خوزستان تعداد زیادی از عزیزان ما و حدود ۶۰ هزار نفر جانباز، شهید یا آزاده شدند.

وی ادامه داد: انقلاب، خون‌بهای شهدا و جانبازان و آحاد مردم است؛ فکر نمی‌کنم مردم با نظام قهر کنند زیرا نظام از خودشان است؛ مردم در تنگناهایی قرار دارند که امیدواریم از این قله هم بگذریم. ما از قله‌های سختی گذشتیم و رژیم قدرتمند و ظالم پهلوی و آمریکا را بیرون کردیم. ما در هشت سال دفاع مقدس با دست خالی و با اقتدار امام (ره) و سلاح الفاکبر ثابت کردیم که خون بر شمشیر پیروز است و نگذاشتیم یک وجب از خاکمان از دست برود یا تمامیت نظاممان خدشه وارد شود، در حالی که در ادوار گذشته بدون جنگ قسمت مهمی از کشور و شاید چند برابر کشور را از دست دادیم.

سلیمانی‌دشتکی افزود: مردم، خدا و امام زمان (عج) حافظ نظام هستند بنابراین از همه مردم دعوت می‌کنم حتماً پای صندوق رأی بیایند زیرا اگر پای صندوق نیایند و تعداد آرا کم شود، دشمن طمع و مشکل ایجاد می‌کند؛ مردم برای خون‌بهای فرزندان‌شان و اثری که بزرگان ما برای ما گذاشتند و موجب شد که پایگاهی قوی در دنیا و استقلال و آزادی را به دست آوریم و جمهوریت و اسلامیت را در کشور رایج کنیم، پای صندوق‌های رأی بیایند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

۷۰ هزار میلیارد ریال برای توسعه

حمل و نقل جاده ای کشور هزینه شد



رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۰ هزار میلیارد ریال برای توسعه حمل و نقل جاده‌های کشور هزینه شده است. داریوش امانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این میزان سرمایه‌گذاری برای روکش آسفالت، لکه‌گیری، رفع نقاط حادثه‌خیز و آسفالت راه‌های روستایی انجام شده است.

وی بیان کرد: براساس برنامه‌ریزی و تعهد سازمان حمل و نقل جاده‌ای قرار بود در مدت زمان ۲ سال؛ پنج هزار کیلومتر از راه‌های روستایی با امکانات امانی این سازمان آسفالت شود که تاکنون حدود هشت هزار کیلومتر راه روستایی در کشور آسفالت شده است.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تصریح کرد: براساس برنامه‌ریزی قرار است تا پایان سال ۱۴۰۰ همه راه‌های روستایی بالای ۲۰ خانوار کشور آسفالت شود.

امانی تأکید کرد: سالیانه ۳۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای نگهداشت راه‌های روستایی کشور نیاز است.

وی عنوان کرد: ۲۲۰ هزار کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی در کشور وجود دارد که ۳۵ هزار کیلومتر آن شریانی است.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ابراز داشت: با توجه به کمبود اعتبار نگهداشتن راه‌های شریانی در اولویت برنامه‌های دولت است.

امانی اظهار داشت: حمل و نقل سالیانه ۶۰۰ میلیون تن کالا و ۱۶۰ میلیون نفر مسافر در جاده‌های کشور انجام می‌شود.